

Świniarsko 02.01.2015r.



## Podsumowanie imprezy

### CHARYTATYWNY BIEG NA PAŚCIĄ GÓRĘ Z POMOCĄ JULII KOWALCZYK

Bieg odbył się 31.01.2015r. na trasie Ścieżki Przyrodniczo-Leśnej w Rdziostowie (Gmina Chełmiec). Biuro zawodów otworzono o godzinie 7:00. Pierwsi zawodnicy zgłosili się do biura zawodów o godzinie 7:15. Start biegu odbył się o godzinie 10:00. Trasa biegu prezentowała się świetnie – została dokładnie odśnieżona dzięki GMINIE CHEŁMIEC. Drzewa okrywał świeży śnieg. Nad bezpieczeństwem zawodników czuwała Straż Gminna z Chełmca, Ratownicy z Ratownictwa Wodnego Rzeczypospolitej Oddział w Nowym Sączu, Ratownicy Fundacji Na Ratunek oraz Firma Rmed z Krynicy Zdroju.

Organizatorzy biegu: Fundacja Na Ratunek ([www.fundacjanaratunek.pl](http://www.fundacjanaratunek.pl)), Gmina Chełmiec, Nadleśnictwo Stary Sącz.

Główny organizator – Sławomir Konopka – Prezes Fundacji Na Ratunek tel.507-053-657

Na bieg zapisało się 158 zawodników.

Wyniki biegu można znaleźć za stronie internetowej Fundacji (podano powyżej).

Klasyfikacja zawodników na podium:

KATEGORIA OPEN KOBIEC 1. BRÓŃCZYK Angelika 2. BODZIONY Anna  
3.GRZYWACZEWSKA Ilona

KATEGORIA OPEN MĘŻCZYCZYN 1. CZYŻ Grzegorz 2. SZKARADEK Mariusz 3.  
TOKARZ Andrzej

KATEGORIA NAJSZYBSZY MIESZKANIEC/MIESZKANIEC GMINY CHEŁMIEC  
BODZIONY Anna JURCZAK Tadeusz

KATEGORIA K20 1. BRÓŃCZYK Angelika 2.GRZYWACZEWSKA Ilona 3.  
KOLESIŃSKA Dominika

KATEGORIA K30 1. BODZIONY Anna 2. JURCZYŃSKA Angelika 3.BŁONIARCZYK  
Barbara

KATEGORIA K40 1. AUGUSTYŃSKA Jolanta 2.JANUSZ-ZOŃ Marta

KATEGORIA K50 1. WOŹNIAK Barbara

KATEGORIA M20 1. SZKARADEK Mariusz 2. POCIECHA Piotr 3.BUŹNIAK Arkadiusz  
KATEGORIA M30 1. TOKARZ Andrzej 2.MIREK Krzysztof 3.JAWOSKI Krzysztof

KATEGORIA M40 1. CZYŻ Grzegorz 2. KUJALANSKAS VADIM 3. JAWORSKI Marek  
KATEGORIA M50 1. PULIT Marek 2. KOŁEK Szymon 3. PYTEL Leszek

Najmłodszym zawodnikiem, który ukończył bieg był Edward Baum - rocznik 2003.

Na mecie na zawodników czekał posiłek regeneracyjny ( kielbaski z ogniska „Szubryt”, grochówka wojskowa ufundowana przez Gminę Chełmiec, Jabłka „Owoc Łącki”, odżywki regeneracyjne ufundowane przez „Master Run”, woda mineralna „Piwniczanka”.

Byli z nami wolontariusze z Hufca Związku Harcerstwa Polskiego w Nowym Sączu – z komendantem **Robertem Kubiczkiem i Panią Małgorzata Belską**, która we współpracy z sądeckim **MOSIREm** zorganizowała namioty służące za biuro zawodów i szatnie.

Zbiórkę funduszy do puszek przeprowadzili wolontariusze z fundacji **Sursum Corda** w Nowym Sączu.

Podczas Biegu ratownicy z **RATOWNICTWA WODNEGO RZECZPOSPOLITEJ ODDZIAŁ W NOWYM SĄCZU i Fundacji Na Ratunek** urządzili krótki pokaz udzielania pierwszej pomocy biegaczowi podczas treningu lub w trakcie zawodów.

„**Klub Morsów Żyworódka Jeziorowa**” urządził dla uczestników biegu i przybyłych kibiców „pokaz morsowania”. Klubowicze weszli do przerębli w strumieniu z lodowatą wodą po czym opowiedzieli o swojej działalności, sensie „morsowania” i zaprosili biegaczy do włączenia się w szeregi „Żyworódki Jeziorowej”.

Organizując Bieg zebraliśmy łącznie **8 975,90zł**. Zysk z biegu zostanie w całości przekazany na leczenie i rehabilitację Julki Kowalczyk z Trzetrzewiny – dziewczynki która 2 listopada 2011 roku została potrącona przez samochód w drodze do szkoły.